
Uchwała Nr  XXV/3/10 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 21 stycznia 2010r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego 
  
Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 
150.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Projekt budowlany drogi 
wojewódzkiej Nr 786 Częstochowa – Włoszczowa - Kielce na odc. od granicy 
województwa świętokrzyskiego od km: 45+886 do km: 114+900 wraz 
z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnic 
miejscowości Piekoszów, Łopuszno, Mieczyn, Krasocin, Włoszczowa 
i Secemin”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

       Przewodniczący Rady 

 

        Tomasz Lato 
 


